
UCHWAŁA NR XVIII/30/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia burmistrza 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr WA.0050.105.2020 Burmistrza Miasta Żary z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
w sprawie uchylenia zakazu korzystania z publicznych obiektów takich jak: place zbaw, siłownie plenerowe oraz 
obiekty sportowo-rekreacyjne na terenie miasta Żary, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: F0945DC3-969A-469C-B14A-8FD940F1B673. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/30/20 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Zarządzenie Nr WA.0050.105.2020 
Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia zakazu korzystania z publicznych obiektów takich jak: place zabaw, siłownie 
plenerowe oraz obiekty sportowo – rekreacyjne na terenie miasta Żary 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), oraz mając na względzie ustawę z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, poz. 567, poz. 568 oraz poz. 695) oraz  
rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 697 i poz. 750) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Uchyla się Zarządzenie Nr WA.0050.74.2020 Burmistrza Miasta Żary z dnia 26 marca 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z publicznych obiektów takich jak: place zabaw, siłownie plenerowe 
oraz obiekty sportowo-rekreacyjne na terenie miasta Żary, wprowadzające zakaz korzystania z placów zabaw, 
siłowni plenerowych, obiektów sportowo – rekreacyjnych, w tym Kompleksu „Syrena” przy ul. Leśnej, wszystkich 
boisk i ”Orlików”, terenu tężni solankowej przy ul. Częstochowskiej, urządzeń rekreacji w Żarskim Parku Kultury 
i Nauki przy ul. Wrocławskiej zlokalizowanych na terenie miasta Żary. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 przestaje obowiązywać z dniem 04 maja 2020 r. 

§ 2. 1.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia w Urzędzie Miejskim w Żarach, na stronach 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żarach oraz na miejskich tablicach ogłoszeń. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 04 maja 2020 r. 

 Burmistrz Miasta 
Danuta Madej 

Id: F0945DC3-969A-469C-B14A-8FD940F1B673. Uchwalony Strona 1




